令和 6 年 10 月 11 日

利用者各位

博多港ふ頭株式会社

システムメンテナンスのお知らせ

平素より博多港物流 IT システム/HiTS をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、HiTS のシステムメンテナンスを実施することになりましたのでお知らせいたしま

す。システムメンテナンス中は、HiTS のサービスをご利用頂くことができませんので予めご

了承ください。ご不便等をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

〇メンテナンス対象     博多港物流 IT システム/HiTS

〇メンテナンス日時     2024 年 10 月 19 日（土曜日）19:00 から

 2024 年 10 月 20 日（日曜日）24:00 まで

以上